
Fra: Tone Hartvedt (tone@brb.no)
Sendt: 30.06.2015 11:52:55
Til: (jon.askeland@radoy.kommune.no); (knut.moe@modalen.kommune.no); Nils Marton Aadland;
(ordforar@fjell.kommune.no); Astrid Aarhus Byrknes (ordforar@lindas.kommune.no); Eirik Haga
(eirik.haga@vaksdal.kommune.no); Hallvard H. Oppedal (hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); Hans Erik
Ringkjï¿½b (ordforar@voss.kommune.no); Hans Vindenes (hans.vindenes@fusa.kommune.no); Kari Aakre;
kari.a.landro@sund.kommune.no; Karstein Totland (karstein.totland@masfjorden.kommune.no); Kjetil Hestad
(kjetil.hestad@tysnes.kommune.no); Kristin Handeland (kristin.handeland@fedje.kommune.no); Liv Kari Eskeland
(liv.kari.eskeland@stord.kommune.no); Marit A. Aase (marit.aase@samnanger.kommune.no); Per Lerï¿½y
(ordforar@austrheim.kommune.no); Renate Mï¿½gster Klepsvik; Rune Heradstveit (rune@nordhordland.net); Terje
Sï¿½viknes (terje.soeviknes@os-ho.kommune.no); Tom-Christer Nilsen; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak;
trude.drevland@bergen.kommune.no; ï¿½ygarden kommune; Martin Smith-Sivertsen
Kopi: 

Emne: Bli med pï¿½ Aqua Nor!
Vedlegg: image002.jpg;image003.jpg;Invitasjon AquaNor2015 Fylkeskommunene (2) Program.docx
Ordfï¿½rer!
 
Bergensregionen har akkurat fï¿½tt status som NCE Seafood Innovation Cluster. Det betyr mye
for bï¿½de oppdrettsnï¿½ringen, fiskerinï¿½ringen, forskningen og alle dem som leverer produkter
og tjenester til denne store og voksende nï¿½ringen i vï¿½r region. 18. til 21. august gï¿½r Aqua
Nor av stabelen i Trondheim, og regionens ordfï¿½rere inviteres til ï¿½ delta. Fiskeriforum Vest
koordinerer som vanlig ï¿½rets Vestlandsstand.
 
Onsdag 19. august vil Havforskningsinstituttet presentere en risikorapport for norsk oppdrettsnï¿½ring
spesielt for politikere. Se program under.
 
Vestlandets fellesstand er en fellesprofilering av havbruksklyngen  i Vestlandsregionen. Fellesstanden har
som mï¿½lsetting ï¿½ synliggjï¿½re regionen sine sï¿½rlige forutsetninger som havbruksregion, hvor  vi
tilrettelegg for en felles arena for bedrifter til ï¿½ delta pï¿½ fellesstand. Fellesstanden har vï¿½rt en stor
suksess siden 2001, og tilbyr utstillerne egen sjï¿½matbar, samt sosiale og faglige aktiviteter.
 
Vedlagt ligger hele programmet og oversikt over utstillere pï¿½ Vestlands-standen  
 

 
Aqua Nor pï¿½ Vestlandets Fellesstand 18 – 21 august
 
Tradisjonen tro har Vestlandet egen fellesstand i hall D-338. I tillegg til utstilling
av spennende bedrifter vil vi ha egen Sjï¿½matbar med smaksprï¿½ver og andre
mer faglige aktiviteter som kan vï¿½re verdt et besï¿½k:
 
Pï¿½ standen:
Tirsdag:
13:00    Offisiell ï¿½pning av fellesstanden ved Fylkesordfï¿½rer i Rogaland, Janne
Johnsen
 
Onsdag:



11.00 Lukket program for den politiske ledelsen
Havforskningsinstituttet: Presentasjon av risikorapporten for norsk oppdrettsnï¿½ring med fokus pï¿½
konsekvenser for Vestlandet.
 
12:00    ï¿½pent fagprogram

ï¿½         Kunnskap og utvikling av havbruksnï¿½ringen for nï¿½ringslivet
ï¿½         Forskningsnytt om lakselus
ï¿½         Arealbehov for norsk oppdrettsnï¿½ring
ï¿½         Hvordan endrer ASC-sertifisering lakseproduksjonen?

 
I den nye Mathallen i Trondheim:
Tirsdag 18. august kl.19:00 – 22:00

En sosial aften, ï¿½Get togetherï¿½ i den nye Mathallen med servering av

sjï¿½mat og ï¿½l.  Her mï¿½ du melde deg pï¿½ og her gjelder fï¿½rste

mann til  Mï¿½llen.
 

Husk ï¿½ melde deg pï¿½ innen 10. august.

 

 
 
 
 
 
 

 


